
^Ad

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

ZARZĄDZENIE Nr 50.2025

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 22 lipca 2025 r.

c
w sprawie powierzenia Panu Mirosławowi Suskiemu stanowiska dyrektora Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r.póz.1465 z późn. zm. ) oraz art. 63 ust. l, ust. 10 i ust. 21 w związku
z art. 29 ust. lpkt2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r.
póz. 737 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje:

§ l. Powierza się Panu Mirosławowi Suskiemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego we Wrockach na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia l września 2025 r. do dnia
31 sierpnia 2030 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJ

ek RyłMa

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. póz. 1572,1907 i 1940.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.póz. 854,1562, 1635 i 1933
oraz z 2025 r. póz. 619, 620, 622 i 769.

Plac 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl



\^f

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Uzasadnienie

Na podstawie 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 1465 z późn. zm.) Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy
określone przepisami prawa. W myśl art. 30 ust. 2 pkt 5 powołanej wyżej ustawy, do zadań
wójta należy w szczególności zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych.

Zgodnie z art. 63 ust. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2024 r. póz.737 z późn. zm.) stanowisko dyrektora szkoły powierza organ
prowadzący szkołę. Na podstawie art. 29 ust. l pkt 2 ww. ustawy powyższe zadania
i kompetencje organu prowadzącego wykonuje wójt (burmistrz, prezydent miasta). Stosownie
do art. 63 ust. 10 cytowanej ustawy kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się
w drodze konkursu, przy czym kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska
dyrektora. Jak stanowi art. 63 ust. 21 powołanej ustawy, stanowisko dyrektora szkoły lub
placówki powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można powierzyć
to stanowisko na krótszy okres, jednak nie krótszy niż l rok szkolny.

W związku z zarządzeniem nr 28.2025 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 9 maja 2025 r.
ogłoszony został konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we
Wrockach. Wójt Gminy Golub-Dobrzyń zarządzeniem nr 35.2025 z dnia 2 czerwca 2025 r.
powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach i wy znaczenia j ej przewodniczącego.

W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej, na posiedzeniu komisji konkursowej
w dniu 10 czerwca 2025 r. wyłoniony został kandydat na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach w osobie Pana Mirosława Suskiego.

W dniu 22 lipca 2025 r. podpisane zostało zarządzenie nr 49.2025 Wójta Gminy Golub-
Dobrzyń w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego we Wrockach.

Mając na względzie powyższe niniejszym zarządzeniem powierza Panu Mirosławowi
Suskiemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach na okres
5 lat szkolnych, tj. od dnia l września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2030 r.

c

Sporządziła:

Agnieszka Malon

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Golubiu-Dobrzyniu

Plac 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


